
Unieers¡üd Nacioñal de Saha
Sede Regiorral Oún

En tans¡ción a Facalad
Alwndo N'75)

Telelax 03878-421388

San Ramón de la Nueva Orán

POR ELLO:

VISTO:
La Resolución N. CA-SO-I70/2024 de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad

de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
eue, en el Afículo 3'de la Resolución de referencia, se constituye el Tribunal Evaluador

que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de dos (2) calgos de Jefe de

irabajos Prácticos, Dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Enfermerí¡ €n Cuidados Críticos'de
la canera Licenciatura en Enfermería (Plan 2018) con extensión de funciones a cualquier asignatura del

área o disciplina de la Sede Regional Oran en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta.

Que, la Esp. María Esther Velázquez eleva nota de excusación, la Mg. Graciela Gamica no

pudo ser localizada en tiempo y forma y la Mg. Dora Berta presenta de excusacion, motivo por el cual no

podrán ser parte del Tribunal Evaluador del Llamado de referencia, siendo necesa¡io modificar la

conformacion del mismo, quedando integrado por Lic. José Tejerina, Lic. Emesto sanguedolce y Lic.

Liliana corimayo como titulares; y Lic. José Luis Rasjido, Lic. Romina Lucero y Lic. Mario Bignon, como

suplentesi sienáo necesario la elaboración del acto administrativo correspondiente, Ad-Referéndum del

Cónsejo Asesor de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

.2024 . 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS
DE LA GRATUIOAD DE LA UNIVERSIDAD"

TITULARES
Lic. José Tejerina
Lic. Emesto Sanguedolce
Lic. Liliana Corimayo

SUPLENTES
Lic. José Luis Rasjido
Lic. Romina Lucero
Lic. Mario Bignon

ARTiCULO 2": Elevar la presente Resolución al Consejo Asesor para su convalidación y cursar copia a

Secretarla de Sede, Dirección Administrativa Académica, Comisión de las carreras de Enfermerfa y

Licenciatura en Enfermeria, Miembros del Tribunal Evaluador (Res. N" 50-414/2024) para su

conocimiento y efectos.-

hc

,,C

\t

tse lr

Glr\-

¡r,

':!/

lt
F

Expediente N' SO-1 9.600/2023.-

Resolución N" SO-4 14/2024.-

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución N'CS-253/2023 y N'CS-l5l/2024)

ARTÍCULO l": Modificar el Artfculo 3" de la Resolución N' CA-SO-170/2024, con relación a la
conformación del Tribunal Evaluador que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para la

cobertura de dos (2) cargos de Jefe de Trabajos Pnícticos, Dedicación Semiexclusiva para la asignatura

"Enfermería en Cuidados Crfticos' de la carrera Licenciatura en Enfermerla (Plan 2018) con extensión

d" fr¡*io*" u 
"uulquier 

asignatura del área o disciplina de la Sede Regional Oran en Transición a Facultad

de la Universidad Nacional de Salta, quedando de la siguiente manera:

TRIBUNAL EVALUADOR

4nt

U
E

ut{tv

\
\ 6v

§

i¡\EJ


